de Colombia, se aprobó la cesión parcial de los activos, pasivos y contratos de Citibank Colombia S.A. 
como Cedente a favor del Banco Colpatria Multibanca Colpatria S.A como Cesionaria.

Al 30 de septiembre de 2025 y 31 de diciembre de 2024, operaba con trescientos cuarenta y cinco (345) 
y trescientos ochenta y dos (382) empleados, respectivamente. Citibank atiende presencialmente a sus 
clientes y usuarios a través de una única agencia ubicada en Bogotá D.C.

CITIBANK COLOMBIA S.A.
INFORMACIÓN FINANCIERA INTERMEDIA CONDENSADA SEPARADA

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
(Cifras expresadas en miles de pesos, a menos que se indique lo contrario)